Câmara Municipal de Baía Formosa

Adauto Dornelas Câmara, S/N - Centro - CEP: 59194-000 - BAÍA FORMOSA/RN

CNPJ: 40.800.427/0001-99 - Tel: (84) 99476-1678 - Site: www.baiaformosa.rn.leg.br

002ª (SEGUNDA) SESSÃO EXTRA -ORDINÁRIA DA 21ª (VIGÉSIMA PRIMEIRA)

LEGISLATURA (2021 - 2024) - 2º PERÍODO (01/01/2023 À 31/12/2024) DE 19 DE

DEZEMBRO DE 2024

PEQUENO EXPEDIENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 02/2024 - MESA DIRETORA

O Presidente da Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, no uso de suas atribuições legais,

especialmente utilizando-se dos termos do art. 26, § 5º, inciso I da Lei Orgânica do Município de

Baía Formosa/RN. CONVOCA os Senhores Vereadores para uma SESSÃO LEGISLATIVA

EXTRAORDINÁRIA, no próximo dia 19 (dezenove) de Dezembro de 2024 às 15:00h (quinze

horas), na sede do Poder Legislativo, a fim de se deliberar sobre a seguinte pauta: Apreciar,

analisar, discutir e votar o Projeto de Lei n. 029/2024, ficando convidada também a população em

geral para acompanhar a sessão.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 29/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

DISPÕE SOBRE O ACRÉSCIMO DO ART. 1-A À LEI Nº. 750/2024, PARA INCLUIR A

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS..

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 29/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

DISPÕE SOBRE O ACRÉSCIMO DO ART. 1-A À LEI Nº. 750/2024, PARA INCLUIR A

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS..

aLegislativo

Câmara Municipal de Baía Formosa

CNPJ: 40.800.427/0001 -99

www.baiaformosa.rn.leg.br/sessoes/86

Página(s) 1 de 1